Leonius de Penu peciam terre tria vasa siliginis annuatim in semine capientem sitam in parochia de Erpe inter hereditatem ..... ?soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Fraije ex alio tendentem cum uno fine (dg: retrorsum ..... ) ..... et cum reliquo fine ad ..... ad communitatem ibidem ..... dictam die Hazenmortel simul cum (dg: medietate) tertia parte fossati consistentis inter dictam peciam terre ..... vocatam ut dicebat dedit ad annum et hereditarium pactum Egidio filio quondam Arnoldi dicti Gielijs soen ..... (dg: lopinatis) lopinis siliginis mensure de ..... #et pro dimidio grosso antiquo# dandis dicto Leonio a prefato Egidio hereditarie p[urificationis] ..... proxime futuro ultra et in Erp ad domum habitationis dicti Leopni tradendis ex premissis promisit super h[abita et habenda] ..... et aliam obligationem deponere et quod ipse Johannem suum [filium] dum ad annos pubertatis pervenerit dicte donacioni ..... premiss.. promittere et alter repromisit et ad maiorem securitatem (dg: solucionis dicta paccionis) #..... # dictus Egidius #quandam ..... # unam ..... [su]pra dictam peciam terre infra annum proxime futurum situari facient #.....# qu..m perpetue in bona dispositione ..... Coptijt datum in crastino Katherine virginis.

BP 1175 f 127r 12 tivr 26-11-1395.

Ludevicus<sup>2</sup> van der Poirten en Bazelius zvw Johannes ... met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1396) te betalen.

Lud[ovicus?] van der Poirten et Bazelius filius quondam Johannis  
 ... .. promiserunt #indivisi# super omnia Goeswino .....  
 ..... quartas  
 partes unius (dg: ..) seu valorem ad carnisprivium proxime futurum  
 persolvendos. ....

BP 1175 f 127r 13 +vr 26-11-1395.

..... en zijn zoon Henricus beloofden aan ?voornoemde  
 ?schuldeiser 35 nieuwe Gelderse gulden .....  
 ..... met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1396) te betalen

..... et Henricus eius filius  
 promiserunt indivisi super omnia ?dicto ?debitori XXXV nuwe Gelre  
 gulden ..... ad  
 carnisprivium proxime futurum persolvendos .....  
 .....

BP 1175 f 127r 14 +vr 26-11-1395.

Een schuldbekentenis van Goeswinus .....

....skinus ..... promisit super omnia Goeswi[no] .....  
 ..... et tres qu[artas partes]  
 ..... [proxi]me futurum  
 persolvendos. Testes ..... et Berwout datum ut supra.

#### **1175 f. 127v.**

Quinta post Andree: donderdag 02-12-1395.

In vigilia Andree apostoli: maandag 29-11-1395.

In profesto Barbare: vrijdag 03-12-1395.

In festo Barbare: zaterdag 04-12-1395.

In crastino Nijcholai: dinsdag 07-12-1395.

Quinta post Lucie: donderdag 16-12-1395.

BP 1175 f 127v 01 do 02-12-1395.

..... gaven uit aan Henricus Meus soen (1)  
 ....., (2) een stukje erfgoed, gnd een broekske, in  
 Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen wijlen Henricus gnd Cnode  
 nu Henricus Keijser enerzijds en Gerardus van Aken anderzijds; de  
 uitgifte geschiedde voor ..... tournosen en thans voor een  
 n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den  
 Bosch te leveren, voor het eerst over 1 jaar (vr 02-02-1397).

..... (dg: liberi  
 quondam) pu[eri naturales] quondam .....  
 ..... (dg: cum) particulam hereditatis dicte een  
 broexken sitos in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen  
 ..... quondam (dg: H) Henrici dicti  
 Cnode nunc ad Henricum Keijser spectantem ex [uno] et inter  
 hereditatem Gerardi de Aken ex alio ut dicebat [dedit ad  
 hereditarium pactum] Henrico Meus soen ab eodem hereditarie  
 possidendos pro .....  
 Turonensibus denariis (dg: annuatim) et pro hereditaria paccione  
 d[uo]rum sextariorum ..... siliginis mesure de Busco danda sibi  
 ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et  
 in Busco tradenda promittentes cum tutore indivisi ?super ?habita  
 ?et ?habenda ..... et aliam obligationem deponere et  
 alter repromisit. Testes Martinus et Coptiten datum quinta post  
 Andree.

BP 1175 f 127v 02 do 02-12-1395.

Willelmus Truden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Truden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 127v 03 do 02-12-1395.

Voornoemde Henricus Meus soen beloofde aan <sup>?</sup>Marcelius .....  
Katherina, ndvw hr Marcelius ..... priester een geldbedrag of  
hoeveelheid koren met ..... aanstaande te leveren.

Dictus Henricus Meus soen promisit super omnia Mar[celio<sup>?</sup>] .....  
..... Katherine filiabus naturalibus domini quondam Marcellii  
(dg: car) ..... presbitri .....  
..... proxime futurum  
persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 127v 04 ma 29-11-1395.

..... maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van  
2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren,  
gaande uit goederen gnd ten Kemenaden, in Gemert en uit andere  
goederen van Emondus zvw Johannes Emondi van Ghemert en van Arnoldus  
gnd van den Venne.

..... hereditariam paccionem  
duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam solvendam habuit  
anno quolibet hereditarie in festo beati Andree apostoli et in  
Buscoducis tradendam ex bonis dictis ten Kemenaden cum eorum  
attinentiis universis sitis in Ghemert [atque ex] ceteris boni!  
Emondi filii quondam Johannis (?dg: fil) Emondi de Ghemert et  
Arnoldi dicti van den Venne quibuscumque quocumque locorum  
consistentibus sive sitis quam paccionem sibi de tribus annis  
proxime preteritis deficere et insolutam esse dicebat de eisdem 3  
annis (dg: coram scabinis infrascriptis monuit) ..... Testes  
Rover et Coptiten datum in vigilia beati Andree apostoli.